
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3302/

Código da publicação: 3302

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 18:26:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 94/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2025 16:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.139.654,37
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA E EVENTUAL DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA E EVENTUAL DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2025 00:00:00 Edital Baixar

08/09/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

08/09/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3302/pregistro-de-precos-para-aquisicao-fracionada-e-eventual-de-generos-alimenticios-para-compor-a-merenda-escolar-para-atender-os-alunos-das-escolas-municipaisnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4c6dbb4f548a912750dc7ce78aeb7a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb9841dc2eadf74e0a8989cd8bb0140.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4248234413d8f7e0a7459100225dfba0.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/09/2025 00:00:00 Documento de formalização de demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e5adf8740a6a91bb9510498457a5b02.pdf

